
Dohoda o postoupení smlouvy 

(dále jen „Dohoda o postoupení Smlouvy“) 

 

SMLOUVA O LIMITACI NÁKLADŮ 

spojených s hrazením léčivého přípravku 

XXXXXXX 

 

(dále jen „Smlouva“) 

 

uzavřená podle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 

Sídlo: Husova 302, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 463 54 182 
DIČ: CZ46354182 

 

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7541 

Zastoupená: Ing. Darina Ulmanová, MBA, ředitelka 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

(dále jen „Pojišťovna“) 

 

a 

 

Janssen-Cilag International N. V. 

Sídlo: Turnhoutseweg 30, B-2340 Beerse, Belgické království 

registrační číslo: BE461607459 

 

Zastoupená na základě plné moci ze dne 7.11.2013 společností: 

Janssen-Cilag s.r.o. 

Sídlo: Walterovo náměstí 329/1, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 99837 

IČO: 27146928 

DIČ:CZ27146928 

Zastoupená: Pygmalion Anastasopoulos, jednatelem 

 

 

(dále jen „Původní Držitel“) 

 

a 

 

Juvisé Pharmaceuticals 

Sídlo: 149, boulevard Bataille de Stalingrad, 691 00 Lyon-Villeurbanne, Francie 



registrační číslo: 509059879 

 

Zastoupená na základě plné moci ze dne 1.1.2023 společností:  

MagnaPharm CZ s.r.o. 

Sídlo: Karla Engliše 3201/6, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 315980 

IČO: 08267154 

DIČ: CZ08267154 

Zastoupenou: Ing. Miroslav Karas, MBA, jednatelem 

 

(dále jen „Držitel“) 

 

(Pojišťovna, Původní Držitel a Držitel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo 

samostatně jako „smluvní strana“) 

 

PREAMBULE 

1. Pojišťovna a Původní Držitel spolu uzavřely dne 29.6.2022 Smlouvu o limitaci nákladů 

spojených s hrazením léčivého přípravku XXXXXX, která je pro účely této Dohody o 

postoupení Smlouvy označována dále jen „Smlouva“.  

2. S ohledem na rozhodnutí Evropské komise ze dne XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(„Rozhodnutí EK“), na základě, kterého došlo dne 10. 10. 2024 k převodu rozhodnutí o 

registraci Přípravku z Původního Držitele na Držitele, mají smluvní strany zájem na tom, 

aby byla převedena práva a povinnosti ze Smlouvy z Původního Držitele jako Postupitele 

na Držitele jako Postupníka. 

3. Držitel se seznámil se Smlouvou a právy a povinnostmi z ní vyplývajícími pro Držitele a 

má zájem práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy nabýt. 

 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že není-li zde stanoveno jinak, mají pojmy v tomto 

dokumentu použité, stejný význam, jaký jim přisuzuje Smlouva. 

 

Článek I. 

Postoupení Smlouvy – změna držitele rozhodnutí o registraci 

1. Původní Držitel postupuje ke dni nabytí účinnosti Rozhodnutí EK, tj. k 10. 10. 2024 

Smlouvu, a s tím převádí i veškerá svá práva a veškeré své povinnosti ze Smlouvy na 

Držitele v souladu s podmínkami § 1895 občanského zákoníku a Držitel s postoupením 

Smlouvy souhlasí a tato práva a povinnosti ze Smlouvy přejímá, a to včetně povinností 

Původního Držitele a s nimi souvisejících nároků Pojišťovny vzniklých před datem, ke 

kterému je účinné postoupení Smlouvy. Pro vyloučení pochybností Držitel prohlašuje, že 

se zavazuje poskytnout Pojišťovně případnou Zpětnou platbu dle Smlouvy za příslušné 

období i přes skutečnost, že po část příslušného období byl smluvní stranou Smlouvy 

Původní Držitel. 

2. Původní Držitel a Držitel se dohodli na tom, že k 10. 10. 2024 nahrazuje Držitel Původního 

Držitele jako smluvní stranu Smlouvy a vstupuje do všech práv a povinností Původního 

Držitele ze Smlouvy.  

3. Držitel prohlašuje, že se se Smlouvou řádně seznámil a zavazuje se ji dodržovat. 

4. Žádné ze smluvních stran nevzniká v souvislosti s postoupením Smlouvy nárok na 

jakoukoliv úplatu či kompenzaci nákladů. 



5. Pojišťovna jako postoupená strana se vstupem Držitele do práv a povinností Původního 

Držitele souhlasí s tím, že Původní Držitel k 10. 10. 2024 přestává být smluvní stranou 

Smlouvy. 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda o postoupení Smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že na uveřejnění této Dohody o postoupení Smlouvy v registru 

smluv se ustanovení o uveřejnění Smlouvy v registru smluv obsažená v článku VII. 

Smlouvy použijí přiměřeně s tím, že Dohodu o postoupení Smlouvy v registru smluv 

uveřejní Pojišťovna. 

3. Dohoda o postoupení Smlouvy je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení. 

4. Smluvní strany si před podpisem tuto Dohodu o postoupení Smlouvy řádně přečetly a svůj 

souhlas s obsahem jednotlivých ustanovení této Dohody o postoupení Smlouvy stvrzují 

podpisem svých zástupců. 

 

 

 

 

Za Původního držitele 
 
V Praze dne ………………………………….  
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………….. 
Pygmalion Anastasopoulos  
jednatel Janssen-Cilag s.r.o. 
za Janssen-Cilag International N. V. na základě plné moci 

 

 

 

 

 

Za Držitele 
 
V Praze dne ………………………………….  
 
 
 
 
 
 
………………………………………………….. 



Ing. Miroslav Karas, MBA  
jednatel MagnaPharm CZ s.r.o. 

za Juvisé Pharmaceuticals na základě plné moci 

 

 

 

 

Za pojišťovnu 
 
V Mladé Boleslavi dne ………………………………….  
 
 
 
 
 
………………………………………………….. 
Ing. Darina Ulmanová, MBA  

ředitelka  

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda  

 

 

 

 

 

 


